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Zasilacz impulsowy dopuszkowy
hermetyczy Voltage 12V 1,66A 20W

IP67 50mm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie wyjsciowe
Natezenie pradu wyjsciowe
Moc zasilacza

Klasa szczelnosci zasilacza

Typ zasilacza

38,28 zt

Dostepny

24 godziny

58842

VEC12020

5908231259660

12

1

20w

Tylko do zastosowan wewnetrznych

Dopuszkowy

Zasilacz impulsowy dopuszkowy hermetyczy Voltage 12V 1,66A 20W IP67 50mm

Model: VEC12020

Zasilacz impulsowy dopuszkowy hermetyczy Voltage 12V 1,66A 20W IP67 50mm -

najwazniejsze cechy:

Sprawnos¢ (min.) - 82%

Montaz - dopuszkowy

Waga - 76 g
Gwarancja - 24 miesigce

Wymiary - 950 x 22mm (9 x h)

Wejsciowe napiecie znamionowe - 100 + 240VAC
Wyjsciowe napiecie znamionowe - 12V DC
Prad znamionowy - 1,66A

Zabezpieczenia - przecigzeniowe, zwarciowe oraz nadnapieciowe
Klasa wodoszczelnosci - IP67

Zasilacz impulsowy dopuszkowy hermetyczy Voltage 12V 1,66A 20W IP67 50mm -

przeznaczenie:
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¢ Systemy alarmowe - zasila centrale alarmowe, czujniki ruchu i sygnalizatory, zapewniajac stabilne napiecie do
nieprzerwanej pracy systemu.

* Systemy telewizji przemystowej (CCTV) - dostarcza energie do kamer monitoringu oraz rejestratoréw,
wspomagajac niezawodne dziatanie systemu nadzoru.

* Systemy oswietlenia LED - zasila taSmy lub moduty LED, umozliwiajac ich efektywne i energooszczedne dziatanie.

+ Systemy automatyki domowej - dostarcza napiecie do sterownikéw, modutéw przekazZnikowych i innych
komponentéw inteligentnego domu.

¢ Systemy kontroli dostepu - zasila zamki elektromagnetyczne, czytniki kart oraz panele sterujgce, zapewniajac
ciggtos¢ dziatania systemu.
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